
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

 

 

  

  

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ШОСТЕ   СКЛИКАННЯ 

 П’ЯТДЕСЯТ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ 
 

                                                 РІШЕННЯ 

                                    

30.01.2015                                       

м. Лебедин 

 

Про структуру виконавчих органів ради та 

загальної  чисельності апарату, витрати на 

його утримання 

 

   Відповідно до пункту п’ятого частини першої  статті 26 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, Бюджетного Кодексу України та 

Постанов Кабінету Міністрів України від 09.03.06 р. № 268 “Про 

упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 

виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів” та від 19.07.06 

року № 984 «Деякі питання оплати праці працівників апарату органів 

виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів», пункту п’ятого   

статті 12 Закону України «Про надання адміністративних послуг» міська рада     

в и р і ш и л а : 

1. Затвердити на 2015 рік структуру чисельності виконавчих органів, 

витрати на їх утримання (додається). 

2. Преміювання посадових осіб органу місцевого самоврядування та 

міського голови здійснювати згідно з чинним законодавством. 

3. Рішення сорок четвертої сесії міської ради шостого скликання від 

24.01.2014 року «Про структуру виконавчих органів ради та загальної 

чисельності апарату, витрати на його утримання» з 01.01.2015 року вважати 

таким, що втратило чинність. 

 

 
 

Міський голова                                                                     А. Г. Троян    
Згідно з оригіналом 

Секретар ради                                                                                            Л.О.Химич 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення  п’ятдесят дев’ятої сесії  

міської ради шостого скликання       

30.01.2015 

 

С Т Р У К Т У Р А 

виконавчих органів міської ради на 2015 рік 

 

 Назва структурного                                           Кількість штатних 

                  підрозділу                                                           одиниць 

 

І.  Самостійні відділи і управління 

1.  Міський  відділ освіти                       4 

2.  Міський відділ культури і туризму    2 

3.  Управління праці та соціального захисту 

     населення                                                                          30 

4.  Управління житлово-комунального господарства      9 

5.  Фінансове управління               11,5 

        

Всього :              56,5 

 

        ІІ.  Апарат виконкому міської ради 

1.  Міський голова       1 

2.  Перший заступник міського голови                               1 

3.  Заступники міського голови     2 

4.  Секретар ради        1 

5.  Керуючий справами       1 

6.  Відділ організаційної та кадрової  роботи                    2 

 в т.ч.   начальник відділу     1 

                     оператор комп’ютерного набору   1 

7.  Загальний відділ       8,5 

 в т.ч.   начальник відділу                                             1 

    спеціаліст ІІ категорії     1 

  секретар голови      1 

    завідувач господарством    1 

    водій       1 

    прибиральниця службових приміщень  1 

    сторож       2 

    опалювач       0,5 

8.  Відділ контролю                                                               1 

 в т.ч.  начальник відділу     1 

9.  Відділ бухгалтерського обліку     2,5 

 в т.ч. начальник відділу – головний бухгалтер  1 

                      головний спеціаліст                            1 

    касир       0,5 

                                                        Всього :                              20,0 



             ІІІ.   Інші відділи виконкому 

1.  Відділ молоді та спорту      1 

 в т.ч. начальник відділу     1 

2.  Служба у справах  дітей                   2                                                                                                                   

 в т.ч.  начальник служби                                                 1 

                     спеціаліст                        1 

3.  Архівний відділ       1 

 в т.ч.  начальник відділу     1 

4.  Відділ  мобілізаційної, оборонної роботи, 

та з питань надзвичайних ситуацій    2 

 в т.ч. начальник відділ                                                1 

     головний спеціаліст                                                 1                                                                                           

5.   Юридичний відділ       1 

 в т.ч. начальник відділу     1 

6. Управління  економічного розвитку і торгівлі           5 

   6.1.  Відділ аналізу і прогнозування             2 

  в т.ч. начальник відділу     1 

  головний   спеціаліст               1 

   6.2. Відділ комунального майна і приватизації  2 

 в т.ч. начальник відділу               1 

  провідний спеціаліст     1 

6.3. Відділ торгівлі, побутового обслуговування  

          та з питань захисту прав споживачів             1 

 в т.ч. начальник відділу     1 

7. Відділ з питань внутрішньої політики    1 

 в т.ч. начальник відділу     1 

8.  Відділ ведення державного реєстру виборців           3 

                    в т.ч. начальник відділу                                        1 

                             головний  спеціаліст                                 1 

                             провідний спеціаліст                                1 

9. Державний адміністратор      1 

10. Відділ з організації діяльності Центру надання  

адміністративних послуг      3 

  в т.ч. начальник відділу              1 

адміністратор       2 

        

Всього :         20,0 

                    Разом по виконавчих органах :              96,5 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення  п’ятдесят дев’ятої  сесії  

міської ради шостого скликання       

30.01.2015 

 

КОШТОРИС 

витрат на утримання органів місцевого самоврядування 

Код Показник 
Затверджени

й план на рік 

Загальний 

фонд 

Спеціальни

й фонд 

1011

6 

Органи місцевого 

самоврядування 
5001814,00 4979181,00 26633,00 

2000 Поточні видатки 4986814,00 4979181,00 7633,00 

2100 
Оплата праці і нарахування на 

заробітну плату 
4214111,00 4214111,00 0,00 

2111 Заробітна плата 3099458,00 3099458,00 0,00 

2120 Нарахування на оплату праці 1114653,00 1114653,00 0,00 

2200 Використання товарів і послуг 769303,00 762870,00 6433,00 

2210 
Предмети, матеріали, обладнання 

та інвентар 
93957,00 93957,00 0,00 

2240 
Оплата послуг ( крім 

комунальних) 
263170,00 263170,00 0,00 

2250 Видатки на відрядження 18195,00 18195,00 0,00 

2270 
Оплата комунальних послуг та 

енергоносіїв 
385381,00 678948,00 6433,00 

2271 Оплата теплопостачання 160276,00 160276,00 0,00 

2272 
Оплата водопостачання та 

водовідведення 
547,00 547,00 0,00 

2273 Оплата електроенергії 59264,00 59264,00 0,00 

2274 Оплата природного газу 165294,00 165294,00 0,00 

2280 

Дослідження і розробки, видатки 

державного (регіонального) 

значення 

8600,00 8600,00 0,00 

2282 

Окремі заходи по реалізації 

державних (регіональних) 

програм, не віднесені до заходів 

розвитку 

8600,00 8600,00 0,00 

2800 Інші поточні видатки 3400,00 2200,00 1200,00 

3000 Капітальні видатки 15000,00 0,00 15000,00 

3100 Придбання основного капіталу 15000,00 0,00 15000,00 

3100 

Придбання обладнання і 

предметів довгострокового 

користування  

15000,00 0,00 15000,00 

3130 Капітальний ремонт 0,00 0,00 0,00 

3132 
Капітальний ремонт інших 

об'єктів 
0,00 0,00 0,00 

 


